iLK.MAT. OGRETMENLIGi NORMAL OGRETiIM HAFTALIK DERS PROGRAMI ( 2019-2020 ) GUZ YARI YILI

GUN

SAAT

I.SINIF

DERSLIK

IL.SINIF

DERSLIK

IIL.SINIF

DERSLIK

IV.SINIF

DERSLIK

PAZARTESI

08:10

09:00

09:10

10:00

Elestirisel ve Analitik Diis.
Handan DEMIRCIOGLU

211

10:10

11:00

11:10

12:00

Egitime Giris
Hatice Gonca USTA

205

Matem. Ogr.ve Ogrt. Yak.
Handan DEMIRCIOGLU

211

Analitik Geometri
Nesir HUSEYiN

306

Okul Deneyimi M. BUTUN

205

Sinif Yonetimi
Soner DOGAN

212

13:10

14:00

14:10

15:00

15:10

16:00

Bilisim Teknolojileri
Bilal KASAP

Lab3

Ogretim ilke ve Yont.
Hatice YILDIZ

212

Cebire Giris
Handan DEMIRCIOGLU

211

Elementer Sayi Kurami
Seda OGUZ UNAL

205

16:10

17:00

SALI

08:10

09:00

09:10

10:00

10:10

11:00

11:10

12:00

Matematigin Temelleri
Mesut BUTUN

211

Bilim Tarihi
Ali TURKDOGAN

205

Matematik Tarihi
Giilgin OFLAZ

212

13:10

14:00

14:10

15:00

15:10

16:00

Tark Dili |
Evren KARATAS

306

Ogretim Teknolojileri
Giilgin OFLAZ

212

16:10

17:00

Ozel Ogretim Yontemleri |
Fatih KARAKUS

205

Bilgisayar Destekli Mat.
0s.
Mesut BUTUN

211

CARSAMBA

08:10

09:00

09:10

10:00

Egitim Sosyolojisi
Recep ERCAN

212

Okul Deneyimi M. BUTUN

205

10:10

11:00

11:10

12:00

Yabanci Dil I
Orhan BASPINAR

Uz.08.

Bilgisayar Destekli Mat. E§.
Fatih KARAKUS

YDil

Lab2

13:10

14:00

14:10

15:00

Analiz |
Ali TURKDOGAN

212

Analitik Geometri
Esref ORUCOV

211

istatistik ve Olasilik 1
Seda OGUZ UNAL

205

15:10

16:00

16:10

17:00

Matematik Tarihi
Ali TURKDOGAN

212

Egitim Felsefesi
Recep ERCAN

211

PERSEMBE

08:10

09:00

09:10

10:00

10:10

11:00

11:10

12:00

Analiz Ill
Esref ORUCOV

211

Rehberlik
Tuncay DILCi

205

13:10

14:00

14:10

15:00

istatistik ve Olasilik |
Seda OGUZ UNAL

211

Ozel Egitim
Cem GOKMEN

212

15:10

16:00

16:10

17:00

Okul Deneyimi H. DEMIRCIOGLU
(212)
Okul Deneyimi G. OFLAZ
(211)

211-212

CUMA

08:10

09:00

09:10

10:00

10:10

11:00

11:10

12:00

Analiz Ill
Nesir HUSEYIN

211

13:10

14:00

14:10

15:00

Lineer Cebir
Seda OGUZ UNAL

212

15:10

16:00

16:10

17:00

AQT.T.I
Ergun TARIKAHYA

Uz.6g.

ANA BiLiM DALI BASKANI
Dog. Dr. Fatih KARAKUS

DUZENLEYEN

Ars. Gor. Kenan KONUR

BOLUM BASKANI
Prof. Dr. H. Askin AKPULAT




